Item adi xxiir luio, have meser Francesco
Forzaté ducati v, vale st o 1Rt

Item adi xxx luio, have la prefacta madona
ducati X1, vale 1w L ) 5

Item adi xx111 octubrio, have ser Zuhane fa-
meglio de la antescrita madona ducati

XV, vale' . .. s bngs LRa il 17
Item adi XX1 octubrio, have el prescrlto du-
CREL AL vade N AR R T A P
Item adi XXX octubrio, have el prescrito
GLOORE . vale i b ST A
Item adl xviil novembrio, have el prescrito
ducati X, vale . . . ; Ao Y 2
Item adi Xxvii novembrio, have el prescrito
Auentl &, valer| ' by, R ek ¥ R e
Item adi xx11 decembrio, have el prescrito
ducati X, vale . ., . g »

[tem per dare altre fiade pagade per 10 d1to
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PIETRO DA MILANO, DARIO DA PORDENONE
E PIETRO CALZETTA.

Cvs

(Arch. Museo civico. — Uffici giudiziari, Volpe, tomo 35, fasc. I,
C. 40 V.)

(7447, febbraio 1] Jbique magister Petrus de Mediolano
quondam domini Antonij pictor de contrata sancti Clementis ex
una parte, et magister Johannes Antonius pictor de Mediolano
filius Zilberti habitator Padue ex alia, unanimiter et concorditer
devenerunt ad hanc composicionem et pactum' in hac forma,
videlicet : dictus magister Petrus aceptavit in domo sua ipsum
Johannem pictorem per duos annos prosime futuros, incipiendum
die primo mensis martij prosime futuri; cum hoc quod ipse
magister Johannes Antonius, durante dicto termino, teneatur,
et sic promisit, de dicto ministerio artis picture se exercitare
et pingere, jre et stare ad preceptum dicti magistri Petri circa
ipsam artem et secundum consuetudinem similis artis bene et
fideliter et legaliter facere ipsum ministerium ad preceptum dicti
magistri Petri, prout usque nunc ipse se exercitaverat in domo
dicti magistri Petri. Ex alia parte ipse magister Petrus promisit
dare ipsi magistro Johanni Antonio, pro eius mercede et salario,
ducatos sexdecim auri pro quolibet anno, et expensas oris et habi-
tationem domus. Promitentes dicte partes firma et rata habere in
pena libr. XXV parvorum etc.

CVIL

(Arch. not. — 7Zabularium, 3, c. 367 v.)

| 7448, gennaio 24] . ... Coram me Bartholomeo a Statutis
notario infrascripto, existente pro notario et officiali comunis
Padue ad officium Ursi, . . . presente honorabile viro magistro
Petro pictore quondam ser Antonij de Mediolano, habitatore
Padue in contracta Platee dominij, ad eius instantiam et requi-

sitionem comparuit honorabilis vir magister Darius Johannis pictor
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de Pordenono Forijulij, maior annis viginti quinque prout sic
se esse ibi publice dixit et confessus fuit habitare Padue in dicta
contracta Platee dominij, et sponte libere. . .. confessus fuit se
teneri et dare debere eidem magistro Petro . . . libras centum
duas soldos decem et octo denariorum parvorum: et hoc nomi-
natim, partim occasione denariorum gratis et amore mutuatorum
per ipsum magistrum Petrum, et partim occasione denariorum
societatis hucusque per ipsum magistrum Darium receptorum de
parte tangente ipsum magistrum Petrum, et partim occasione
expensarum victus de et pro tempore quo ipse magister Darius
stetit expensis dicti magistri Petri, et partim pro denariis per
ipsum magistrum Petrum solutis creditoribus dicti magistri Darij,
ac pro saldo et calculo omnium suarum rationum de omni et
toto eo quod habuerunt in simul agere usque ad presentem diem...
Unde ego Bartholomeus notarius et officialis antedictus, audita
et intellecta dicta confessione sic sponte facta per dictum ma-
gistrum Darium,.... presente dicto magistro Petro, auctoritate
michi concessa vigore statutorum comunis Padue, precepi et
mandavi predicto magistro Dario ibi presenti..... quatenus det,
solvat, tradat et manualiter ac cum effectu consignet predicto
magistro Petro et eius heredibus, et ab eo causam habentibus,
predictas libras centum duas, soldos decem octo denariorum par-
vorum, ex causa sive ex causis antedictis, ad omnem ipsius
magistri Petri et eius heredum requisitionem, beneplacitum et
voluntatem sub pena quarti secundum formam statutorum co-
munis Padue. . ...

(Minute dello stesso atto sono in Liber III instrum. Ludovici a Statutis, c. g
e in Liber X abbreviaturarum Bartholomei a Statutis, c. 112),

CVII

(Arch. not. — Liber V instrumentorum Petri Malgarisij, c. 214.t
e 321,)

MccccLmy, jndicione prima, die lune. xx111y. mensis Septembris,
Padue in comuni palacio juris, ad officium Victualium.

Aluisius de Linarolis fornaxerius, filius ser Domenegini de
Linarolis de Padua, tanquam publicus mercator se gerens pro
patre familias, habens etiam mandatum ad hec et alia faciendum

- Documenti di pittura padovana, Sec. XV ik

a dicto patre suo, ut asseruit, locavit et affictavit Angelum de
Linarolis eius fratrem, ibi presentem et consentientem, et opera
sua usque ad tres annos proxime venturos, incipiendo ad festum
sancti Michaelis proxime futurum, magistro Petro pictori quondam
Antonij de Mediolano, habitatori Padue in contrata sancti Clementis,
ibi presenti stipulanti et recipienti, ad laborandum de arte pictorie
ipsi magistro Petro secundum quod sibi mandabit. Promittentes
facere et curare cum effectu, omni exceptione remota, quod
dictus Angelus attendet ad laborandum dicto tempore ipsi magistro
Petro. Et ex alia parte dictus magister Petrus promisit ipsi Aluisio,
ibi presenti et stipulanti pro dicto fratre suo, dare et solvere sibi pro
dictis primis duobus annis libras ducentas triginta duas parvorum,
videlicet libras centum sexdecim in anno et ratione anni, et pro
tercio anno libras centum quadraginta quinque parvorum. Que
omnia dicte partes sibi ad invicem promiserunt firma et rata
habere et cetera. Sub pena librarum decem parvorum et cetera.
Et pro predictis et cetera.

CVIII

(Arch. civico. — ZEstimi anticki, 1, tomo 159, polizza 26)

Infraschriti son li beni de mi Piero fo de Antonio de Milan
depentore abita sula piaza dela Signoria.

Primo : mi Piero sorascripto abito da san Chimento sora la
dita piaza in una chassa parte de muro e parte de legname male
asara per che la non é conpida de la quale pago de livelo a
ser Vermegio de Gazo L. XIIIJ, s. o a I’ ano.

Jtem exerzito 1’ arte de el depenzere e non ge o de chava’
dale L. 50 per ché¢ jo lavoro a questo e a quelo che me da
da fare etc.

Jtem son mi e la mia dona e tri figiuoly, el mazore non
a any sete, e una figiuola de any dexedoto da maridare.

Jtem segnory domando de essere exento per agny doy me
resta a compire el mio privilegio de la mia imunita, per che i’ o
el previlegio el quale io produgo de nanzy ale reverentie vostre.

Noy officiali infrascripti habiamo veduto el dicto privilegio
compisse 1458. Pave a tuty nuy de meteve ch’(el dicto abia) el
dicto m.c Pievo abia in botega L. C?, s. — 1000 per la
persona
Meso in—nestemo L. —, soldi 17.